令和６年 　 月 　 日
船橋市社会教育関係団体活動報告書
    船橋市宮本公民館長    あて
                                団  体  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
                                代表者住所
                                代表者氏名
  船橋市社会教育関係団体としての活動を、下記の関係書類を添えて報告します。
                                      記
    １．規約（会則）  昨年度から変更がないため提出を省略した場合は、

右枠にチェックをして下さい。・・・　□
２．事業報告書及び決算書
    ３．事業計画書及び予算書
    ４．役員名簿
５．登録申請に係る団体状況調べ
６．その他必要と認める書類
令和５年度事業報告書及び決算書
《  事  業  報  告  》
     活動日と他の事業も含めて期日、場所、内容等を記入してください。
	期　日
	内　　容
	場　　所
	備　　考

《  決  算  書  》
	収　　入
	支　　出

	摘　　要
	金額（円）
	摘　　要
	金額（円）

	前年度繰越金
会費
入会金
その他（　　　　　　　）

	講師謝礼
施設使用料

事業費（行事運営費等）

通信費

消耗品及び教材費

雑費

その他（　　　　　　）

次年度繰越金

	合　　計

	合　　計

令和６年度事業計画書及び予算書
《  事  業  計  画  》
１．事  業（総会、○○大会、◇◇発表会、公民館文化祭参加等）
	　月
	内　　　　容
	備　　考

２．活動日　　定例会：                曜日（午前・昼・午後・夜）・不定期
              　　　 ─────────────────────────
        　　　場  所：
              　　　 ─────────────────────────
        　　　内  容：
              　　　 ─────────────────────────
《  予  算  書  》
	収　　入
	支　　出

	摘　　要
	金額（円）
	摘　　要
	金額（円）

	前年度繰越金
会費
入会金
その他（　　　　　　）

	講師謝礼
施設使用料

事業費（行事運営費等）

通信費

消耗品及び教材費

雑費

その他（　　　　　　）

予備費

	合　　計

	合　　計

役　員　名　簿
代表者
	役　職　名
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(し),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(めい),名)
	住　　所
	電　話　番　号

代表者以外の連絡先
	役　職　名
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(し),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(めい),名)
	電　話　番　号

その他の役員
	役　職　名
	氏　　名

※不足する場合は付け足してください
	団体事務所所在地（会長が市外居住者の場合は、市内を事務所所在地にすること）
　船橋市　　　　　　　　　　　　　　（　　　　宅）　電話　　　（　　　）

 会員数

　　　　　　　　　　　　人

登録申請に係る団体状況調べ
	団　　体　　名

	発足年月日

	昭・平・令　　年　　月　　日

	会　員　構　成
	市内居住者　　　人
	市内在勤者　　　人
	市　外　　　　人

	男　性　　　　　人
	女　性　　　　　人
	合　計　　　　人

	０～１５才(中学生以下)　　　　人
	４０歳代　　　　　　人

	１６～２０才未満　　　　　 人
	５０歳代　　　　　　人

	２０歳代　　　　　　　　   人
	６０歳代　　　　　　人

	３０歳代　　　　　　　　　 人
	７０歳以上　　　　　人

	運　　営　　費
	会費（月額・年額）
	材料費（月額・年額）
	入　会　金

	円

	円
	円

	指　　導　　者
	ふりがな

	ふりがな

	氏名

	氏名

	職名

	職名

	謝礼金
	（月・一回）　　　　円
	謝礼金
	（月・一回）　　　　円

	入会の現状

	①入会希望者はすぐ入会できる。　　　（　　　　）名程度
②入会希望者には入会待ちをしてもらう。（　　　　　　　）
③入会希望者には応じられない。
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）